

Årsredovisning för
Helbro Ingenjörer AB
559104-4820

Räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Helbro Ingenjörer AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 28 juni 2024. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bredaryd den 28 juni 2024


Stefan Helbro
Verkställande direktör



Årsredovisning för
Helbro Ingenjörer AB
559104-4820

Räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5

SH
AB

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Helbro Ingenjörer AB, 559104-4820 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värnamo kommun bedriver kvalificerad teknisk konsultverksamhet inom mark och anläggningsteknik, samhällsbyggnad samt vatten och miljöteknik.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	31 995	1 810 633	2 828 225	2 803 416
Resultat efter finansiella poster	-11 970	57 795	261 831	817 929
Soliditet, %	96	97	69	79

Bolagets nettoomsättning har minskat på grund av nedtrappning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	271 632	37 796
Disposition enligt beslut			
Utdelning		-100 000	
Balansering i ny räkning		37 796	-37 796
Årets resultat			-28 105
Vid årets slut	50 000	209 428	-28 105

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserat resultat	209 428
årets resultat	-28 105
Totalt	181 323
disponeras för	
balanseras i ny räkning	181 323
Summa	181 323

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

SP
AB

2024070228562

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-04-01- 2024-03-31	2022-04-01- 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		31 995	1 810 633
Övriga rörelseintäkter		104 284	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		136 279	1 810 633
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-92 304	-432 528
Personalkostnader	2	-41 199	-1 276 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 392	-11 588
Summa rörelsekostnader		-141 895	-1 720 514
Rörelseresultat		-5 616	90 119
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 759	19
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-8 038	-32 058
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	-285
Summa finansiella poster		-6 354	-32 324
Resultat efter finansiella poster		-11 970	57 795
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-11 970	57 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 135	-19 999
Årets resultat		-28 105	37 796

2024070228563

SA
AS

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och bilar	3	12 589	81 697
Summa materiella anläggningstillgångar		12 589	81 697
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	-	10 117
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	10 117
Summa anläggningstillgångar		12 589	91 814
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 430	151 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	38 132
Summa kortfristiga fordringar		2 430	189 888
Kassa och bank			
Kassa och bank		226 304	89 180
Summa kassa och bank		226 304	89 180
Summa omsättningstillgångar		228 734	279 068
SUMMA TILLGÅNGAR		241 323	370 882

2024070228564

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		209 428	271 632
Årets resultat		-28 105	37 796
Summa fritt eget kapital		181 323	309 428
Summa eget kapital		231 323	359 428
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	1 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		10 000	11 454
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		241 323	370 882

2024070228565

SA
GA

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-04-01- 2024-03-31	2022-04-01- 2023-03-31
Medelantalet anställda	1	2
Summa	1	2


Not 3 Inventarier, verktyg och bilar

	2024-03-31	2023-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	96 549	32 637
-Nyanskaffningar	-	63 912
-Avyttringar och utrangeringar	-63 912	-
Vid årets slut	32 637	96 549
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-14 852	-3 264
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	3 196	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-8 392	-11 588
Vid årets slut	-20 048	-14 852
Redovisat värde vid årets slut	12 589	81 697

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-03-31	2023-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 117	41 474
-Nedskrivningar	-8 038	-31 357
-Omklassificeringar	-2 079	-
Redovisat värde vid årets slut	-	10 117

Bredäryd den 28 juni 2024


Anna Blomqvist
Styrelseordförande


Stefan Helbro
Verkställande direktör

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

